
IČO Název žadatele Název projektu Opatření
Požadavek v roce 

2025

Úvazky/Lůžka 

2025

Cenová hladina 

úvazký/lůžka 2025

Výpočet maximální výše 

dotace dle výpočtu (kapacita x 

cenová hladina)

Počet dobrovolnických hodin

Maximální výše dotace 

vzhledem k dobrovolnickým 

hodinám

Celkový 

rozpočet 

projektu

 MAXIMÁLNÍ výše dotace 

2025 

Návrh na poskytnutí 

dotace 2025 z částky 43 

mil. Kč

Návrh na poskytnutí 

dotace z částky 43 mil. - 

zaokrouhleno

Poznámky k obsahu projektu Hodnocení projektu

43873499 Arcidiecézní charita Praha

Poradna Magdala (služby spadající do 

agendy sociálně právní ochrany dětí) - 

Projekt Podporovaná komunikace

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
2 000 000 Kč 4,78 467 500 Kč 2 234 650 Kč 4 474 000 Kč 2 000 000 Kč 1 315 508 Kč 1 315 000 Kč

Projekt Podporované komunikace vnímáme na území Prahy jako velmi potřebný,

zejména s ohledem na nárůst počtu rodin v hlubokém konfliktu. Potřebná je

nejen odborná páce se všemi členy rodiny, ale často právě také odborná

asistence při kontaktech rodičů s dítětem, kterou organizace na území hlavního

města Prahy již několik let rodinám poskytuje. Přesto, že je projekt srozumitelně

popsán a jeho záměry jsou zřejmé, v popisu projektu není uveden způsob

oslovení cílové skupiny.

Počet bodů: 95 bodů (odečet 5 bodů chybí oslovení cílové skupiny)

Procentní podíl: 100 %

1 315 000 Kč

00499277 Fond ohrožených dětí
Zařízení FOD pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc Klokánek Chabařovická Praha 8

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 440 000 Kč 16,00 90 000 Kč 1 440 000 Kč 7 351 360 Kč 1 440 000 Kč 1 440 000 Kč                        1 440 000 Kč

ZDVOP Klokánek Chabařovická má kapacitu 16 lůžek. Projekt je po obsahové

stránce dobře zpracovaný. Reaguje na potřeby ohrožených dětí a jejich rodin. Z

úřední činnosti je nám známo, že je služba OSPODy často využívána. V rámci

soudů je toto zařízení často doporučováno v případech, kdy nastávají akutní

krizové situace v rodině. Zaměřením své činnosti projekt pomáhá ke stabilizaci

rodinného prostředí. Projekt také využívá vícezdrojové financování. Projekt

vnímáme jako potřebný.

Počet bodů: 100                                                                         Procentní podíl: 

100 %

00499277 Fond ohrožených dětí
Zařízení FOD pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc klokánek Láskova Praha 4

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 800 000 Kč 20,00 90 000 Kč 1 800 000 Kč 9 873 600 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč                        1 800 000 Kč

ZDVOP Klokánek Láskova má nejvýše přípustnou kapacitu 20 lůžek. Projekt je po

obsahové stránce dobře zpracovaný. Reaguje na potřeby ohrožených dětí a jejich

rodin. Z úřední činnosti je nám známo, že je služba OSPODy často využívána. V

rámci soudů je toto zařízení často doporučováno v případech, kdy nastávají

akutní krizové situace v rodině. Zaměřením své činnosti projekt pomáhá ke

stabilizaci rodinného prostředí. Projekt také využívá vícezdrojové financování.

Projekt vnímáme jako potřebný. ZDVOP Klokánek Láskova je jedním z pražských

ZDVOP s nejvyšší kapacitou. 

Počet bodů: 100                                                                         Procentní podíl: 

100 %

00499277 Fond ohrožených dětí
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc Klokánek Praha 10 - Štěrboholy

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 800 000 Kč 20,00 90 000 Kč 1 800 000 Kč 11 312 120 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč                        1 800 000 Kč

ZDVOP Klokánek Štěrboholy má nejvýše přípustnou kapacitu 20 lůžek. Projekt je

po obsahové stránce dobře zpracovaný. Reaguje na potřeby ohrožených dětí a

jejich rodin. Z úřední činnosti je nám známo, že je služba OSPODy často

využívána. V rámci soudů je toto zařízení často doporučováno v případech, kdy

nastávají akutní krizové situace v rodině. Zaměřením své činnosti projekt

pomáhá ke stabilizaci rodinného prostředí. Projekt také využívá vícezdrojové

financování. Projekt vnímáme jako potřebný pro zajištění akutní krizové situace

ohrožených dětí. Projekt je také v souladu s legislativním rámcem.

Počet bodů: 100                                                                         Procentní podíl: 

100 %

5 040 000 Kč

67779751
HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, 

z. ú.

Program Pět P - dobrovolníci dětem, 

odborníci rodičům
3. Podpora dobrovolnictví 1 885 000 Kč 4,47 467 500 Kč 2 000 000 Kč 2600 1 885 000 Kč 3 334 143 Kč 1 885 000 Kč 1 885 000 Kč 1 885 000 Kč

Obsahem projektu je Program Pět P - dobrovolníci dětem, odborníci rodičům.

Jedná se o mentoringový dobrovolnická program nabízející přátelství, pomoc, 

podporu, péči a prevenci rodinám s dětmi.

Počet bodů: 95; Procentní podíl: 100%           

1 885 000 Kč

26616190
HOST Home-Start Česká republika, 

z.ú.

HOST - dobrovolnická práce s rodinou s 

podporou odborných pracovníků
3. Podpora dobrovolnictví 723 880 Kč 1,25 467 500 Kč 584 375 Kč 1100 797 500 Kč 1 358 692 Kč 584 375 Kč 584 375 Kč 584 000 Kč

Projekt se zaměřuje na posílení rodičovských kompetencí prostřednictvím

dlouhodobé mentoringové dobrovolnické práce. Aktivitami projektu jsou:

Dobrovolnická práce s rodinou, koordinace mentoringového dobrovolnického

programu a nábor a vzdělávání dobrovolníků.

Počet bodů: 90 (odečet 5 bodů dílčí aktivity nejsou v souladu s Programem 

(výjezd), odečet 5 bodů nákladové položky neodpovídají pravidlům a 

podmínkám poskytnutí Dotace (vzdělávání koordinátorů a PR)).; Procentní 

podíl 100%                                                                           Omezené čerpání: 1.1 

Materiálové náklady, potraviny 5 000 Kč - neuznatelná položka. 1.2.4 

Ostatní služby, jiné: z projektu nelze hradit PR služby – propagace, nábor, 

správa sociálních sítí, grafické práce, 1.2.4 Ostatní služby, školení a kurzy: z 

projektu nelze hradit vzdělávání koordinátorů. 

26616190
HOST Home-Start Česká republika, 

z.ú.

HOST - podpora sociálně ohrožených rodin 

s dětmi v Praze

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 911 540 Kč 4,24 467 500 Kč 1 982 200 Kč 3 260 906 Kč 1 684 870 Kč 1 108 230 Kč 1 108 000 Kč

Projekt se zaměřuje na předcházení zanedbávání dětí a jejich potřeb

prostřednictvím stěžejních aktivit: Terénní sociální práce v režimu SPOD,

terapeuticko-edukativní program pro rodiče s dětmi (TEP), asistované kontakty

pro rodiny v rozvodové/rozchodové situaci.

Počet bodů: 95;                                                                            Procentní podíl: 

100%

1 692 000 Kč

60447800
Lata - programy pro mládež a rodinu, 

z.ú.
Ve dvou se to lépe táhne 3. Podpora dobrovolnictví 1 305 000 Kč 3,23 467 500 Kč 1 510 025 Kč 1800 1 305 000 Kč 2 191 677 Kč 1 290 000 Kč 1 290 000 Kč 1 290 000 Kč

Obsahem projektu je Program "Ve dvou se to lépe táhne" zaměřený na rozvoj

psychosociálních dovedností a posílení vztahu k sobě i okolí. Probíhá

prostřednictvím mentoringového vztahu. Hlavní aktivity projektu jsou Zapojení a

odborná podpora dětí a mladých lidí, zapojení a podpora dobrovolníků, schůzky

dětí a mládeže s dobrovolníky, skupinové aktivity a poradenství pro děti i rodič,

spolupráce s organizacemi.

Počet bodů: 95 (odečet 5 bodů – nízký počet dobrovolnických hodin 

vzhledem k úvazkovému zajištění projektu); Procentní podíl: 100 %, 

Omezené čerpání: 15 000 Kč supervize - neuznatelná položka     

1 290 000 Kč

02267217 Mezi námi, o.p.s. Mezigenerační aktivity s Mezi námi 1. Podpora rodin 552 000 Kč 1,60 467 500 Kč 748 000 Kč 817 000 Kč 552 000 Kč 363 080 Kč 363 000 Kč

Projekt je postavený na mezigeneračním setkávání v rámci programu Povídej.

Cílem programu je pořádání pravidelných společných setkání seniorů a dětí

předškolního, mladšího školního věku a nově i dětí ze středních škol. Na tyto

setkání jsou připravené aktivity koordinátora ve spolupráci s aktivizačními

pracovníky a pedagogy daných školských zařízení. Aktuálně v rámci tohoto

programu funguje 75 mezigeneračních skupin.

Počet bodů: 100; Procentní podíl: 100 %

02267217 Mezi námi, o.p.s.
Komunitní centrum Mezi námi a rodinné 

aktivity v Praze
1. Podpora rodin 1 067 000 Kč 2,81 467 500 Kč 1 313 675 Kč 1 552 000 Kč 1 067 000 Kč 701 824 Kč 701 000 Kč

Jedná se o dlouhodobý projekt zaměřený na podporu mezigenerační spolupráce.

Mezi aktivity projektu patří tvořivé dílny a workshopy, vzdělávací semináře a

přednášky a on-line aktivity, kdy jsou prostřednictvím videonávodů a nahrávek,

které jsou k dispozici na webu a Youtube kanálu, rodiny motivování k aktivnímu

trávení společného času a zapojení všech generací.

Počet bodů: 95 (odečet 5 bodů – ne všechny dílčí aktivity jsou v souladu s 

projektem (workshopy mimo organizaci).                    Procentní podíl: 100 %

02267217 Mezi námi, o.p.s.
Dobrovolnictví seniorů v mezigeneračních 

aktivitách v Praze
3. Podpora dobrovolnictví 1 791 000 Kč 4,81 467 500 Kč 2 000 000 Kč 3400 2 000 000 Kč 2 607 000 Kč 1 564 200 Kč 1 564 200 Kč 1 564 000 Kč

Jedná se o projekt, který byl součástí projektu Mezigenerační aktivity

Mezi námi, v letošním roce vzhledem k úpravě opatření III. podpora

dobrovolnictví je rozdělen na dvě části a podáván samostatně. Cílem

projektu je propojit nejstarší a nejmladší generace prostřednictvím

zapojení seniorů do dobrovolnických aktivit. Senioři chodí pravidelně

jednou týdně do mateřské/základní školy číst pohádky a pomáhat jim

s dalšími aktivitami.

Počet bodů: 100

Procentní podíl: 100 %

Pozn. Žadatel je vyhodnocen jako dlouhodobý žadatel s podporou 70 %, 

protože projekt není nový, je dlouhodobě podporovaný, pouze byl rozdělen 

na 2 části.

2 628 000 Kč

27020592 Pexeso, z.s. Přes Překážky
2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 261 743 Kč 4,00 467 500 Kč 1 870 000 Kč 2 942 431 Kč 1 261 743 Kč 829 917 Kč 829 000 Kč

Projekt nabízí klientům systematickou a provázanou pomoc při nastavení

funkčních vztahů v rámci rodiny. Poskytuje sociální, edukační, krizové a

psychologické poradenství. Z projektu je patrné, že organizace poskytuje činnosti

rovněž pro klienty středočeského kraje (Praha západ a východ), avšak v žádosti

uvádí, že oblast působnosti služby ve prospěch HMP je 100 %. Ceník služeb a

nastavení jeho využívání bude řešeno v rámci metodické podpory MHMP.

Počet bodů: 90 (odečet 5 bodů není jasně definován způsob oslovení cílové 

skupiny; odečet 5 bodů projekt nesplňuje předepsanou strukturu).                                                           

Procentní podíl: 100 %

27020592 Pexeso, z.s. Vyšší rodinná 1. Podpora rodin 1 928 463 Kč 6,81 467 500 Kč 2 000 000 Kč 4 647 973 Kč 1 600 000 Kč 1 052 406 Kč 1 052 000 Kč

Projekt je tvořen pravidelnými programy pro rodiče a děti. Z výčtu aktivit se jedná 

například o podpůrné skupinové aktivity rodin a jednotlivců, systém 

neformálního vzdělávání a systém individuální pomoci, dále workshopy a 

semináře. Projekt vnímáme jako účelný, avšak v rámci popisu vágně popsaný, 

členění aktivit nesouhlasí s popisem pracovních pozic, dle doloženého ceníku se 

řada aktivit váže na volný čas. V příštím roce je třeba toto jednoznačněji vymezit 

a žádat pouze na aktivity spadající do oblasti Rodinné politiky. 

Počet bodů: 70 (odečet 5 bodů není jasně definovaná cílová skupina a 

způsob oslovení cílové skupiny, odečet 5 bodů podrobný popis Projektu 

nesplňuje předepsanou strukturu a obsahuje i aktivity, které nejsou v 

souladu s Programem, odečet 10 bodů nákladové položky rozpočtu lektorné 

viz ceník cílí i na volnočasové aktivity a nelze je jednoznačně vyčlenit, odečet 

5 bodů hodiny přímé práce neodpovídají úvazkovému zajištění; odečet 5 

bodů pracovní úvazky vzhledem k projektu nelze zhodnotit, členění aktivit 

nesouhlasí s pracovními pozicemi).                                                                                           

Procentní podíl: 80 %

1 881 000 Kč

22613421 Pro Dialog, z.s.
Podpora dialogu pro děti a rodiče z 

dysfunkčních rodin

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 985 000 Kč 8,33 467 500 Kč 2 000 000 Kč 6 413 923 Kč 1 960 000 Kč 1 289 198 Kč 1 289 000 Kč

Velmi dobře popsán cíl Projektu i popis jednotlivých aktivit (podpora rodičovské

dohody, konzultace ohledně rodičovských kompetencí, asistované předávání

dětí, socioterapeutická práce s rodinou a dítětem). Cílová skupina a způsob jejího

oslovení je velmi hezky zpracován. 

Počet bodů:100                                                                         Procentní podíl: 100 

%

1 289 000 Kč

26623081
Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK
Abeceda pro rodinu 1. Podpora rodin 862 000 Kč 2,90 467 500 Kč 1 355 750 Kč 2 371 100 Kč 862 000 Kč 566 984 Kč 566 000 Kč

Projekt se zaměřuje na podporu rodin prostřednictvím aktivit preventivního

charakteru zaměřených na výchovu a zdraví dítěte, partnerské vztahy, vztahy v

širší rodině s prarodiči, slaďování rodinného a pracovního života apod. Podporu

realizují prostřednictvím odborných poraden a svépomocných podpůrných

skupin. 

Počet bodů: 75 (odečet 5 bodů časový harmonogram neodpovídá prioritám

rodinné politiky, odečet 5 bodů nejsou specifikovány parametry minimální

úspěšnosti projektu, odečet 5 bodů nákladové položky neodpovídají

charakteru činnosti, odečet 10 bodů hodiny přímé práce neodpovídají

úvazkovému zajištění projektu) Procentní podíl: 80 %

Omezené čerpání: 1.1 Materiálové náklady, jiné: Desinfekční a ochranné

pomůcky – 5 000 Kč (nelze čerpat na štíty, jednorázové roušky, apod.)

Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 20/15 ze dne 23. 1. 2025

Mezi námi, o.p.s. - celkem

Pexeso, z.s. - celkem

Pro Dialog, z.s. - celkem

Arcidiecézní charita Praha - celkem

Fond ohrožených dětí - celkem

HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. - celkem

HOST Home-Start Česká republika, z.ú. - celkem

Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. - celkem



IČO Název žadatele Název projektu Opatření
Požadavek v roce 

2025

Úvazky/Lůžka 

2025

Cenová hladina 

úvazký/lůžka 2025

Výpočet maximální výše 

dotace dle výpočtu (kapacita x 

cenová hladina)

Počet dobrovolnických hodin

Maximální výše dotace 

vzhledem k dobrovolnickým 

hodinám

Celkový 

rozpočet 

projektu

 MAXIMÁLNÍ výše dotace 

2025 

Návrh na poskytnutí 

dotace 2025 z částky 43 

mil. Kč

Návrh na poskytnutí 

dotace z částky 43 mil. - 

zaokrouhleno

Poznámky k obsahu projektu Hodnocení projektu

26623081
Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK
Jdeme s rodinou

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 005 000 Kč 2,32 467 500 Kč 1 084 600 Kč 1 781 174 Kč 1 005 000 Kč 661 043 Kč 661 000 Kč

Popis projektu je obsáhle zpracovaný. Jsou v něm shrnuty základní cíle a

zaměření projektu na cílovou skupinu. Dle popisu projektu, cíl reaguje na potřeby

rodin a jejich podporu s cílem zachování všech funkcí rodiny a vytvoření zdravého

prostředí pro děti. Projekt se také zaměřuje svými návaznými činnostmi na

potřeby dětí, které se identifikují při práci s rodinou. Principy a cíle jsou dobře

zpracované a vystihují podstatu projektu. Organizace využívá vícezdrojové

financování. Obsah projektu je podrobně zpracovaný, jednotlivé aktivity projektu

vystihují svým popisem cíl činnosti, na který se projekt zaměřuje.Z obsahu popisu

a projektu a jeho cíle, že zřejmé, že je projekt svými klíčovými aktivitami

zaměřený na podporu dítěte v rodině, zavedení nebo udržení podmínek,

podporující jeho zdravý vývoj, podpoře schopností a dovedností dítěte a tím

zvýšení možnosti obstát v prostředí, ve kterém se nachází. Činnost je vykonávána 

prostřednictvím přímé práce s rodinou a ve spolupráci s příslušným OSPOD.

Projekt také působí preventivně proti sociálnímu vyloučení, případně zabránění

jeho prohlubování, vzniku sociálně rizikových jevů. Cílem projektu je také pomoci

klientům získávat nebo znovu nabývat sociální kompetence a předávat potřebné

informace. Zpětnou vazbou z terénu je nám známo, že je organizace vyhledávána 

nejvíce klienty ÚMČ Praha 3 a úřady městských částí, které jsou ÚMČ Prahy 3

nejblíže. Projekt vnímáme jako potřebný.

Počet bodů: 90 (odečet 10 bodů za nízké hodiny přímé práce). Procentní 

podíl: 100 %

1 227 000 Kč

04648293
Sdružení na ochranu ohrožených dětí, 

z. s.
ZDVOP Koala Kbely

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 800 000 Kč 12,00 90 000 Kč 1 080 000 Kč 7 504 394 Kč 972 000 Kč 972 000 Kč                           972 000 Kč

Projekt cílí na podporu ohrožených dětí, které jsou umístěné v zařízení pro děti

vyžadující okamžitou pomoc (ZDVOP). Podporou ZDVOP je zároveň řešen

nedostatek pobytových kapacit v systému SPOD.

Počet bodů: 80 (odečet 10 bodů vyúčtování projektu za rok 2023 nebylo 

podáno řádně a včas, odečet 10 bodů nejsou uvedeny hodiny přímé práce).                                                             

Procentní podíl: 90 %

04648293
Sdružení na ochranu ohrožených dětí, 

z. s.

Asistované styky a asistované předávání 

dětí na SOOD

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
480 000 Kč 0,70 467 500 Kč 327 250 Kč 849 358 Kč 235 620 Kč 154 980 Kč 154 000 Kč

Projekt poskytuje podporu rodinám v rozvodových/rozchodových situacích,

prostřednictvím asistovaných kontaktů a asistovaných předávání. Dále projekt

podporuje i bezpečný kontakt rodičů s dětmi při odloučení.

Počet bodů: 75 (odečet 5 bodů záměr a cíle neodpovídají prioritám rodinné 

politiky; odečet 10 vyúčtování Projektu v minulých letech nebylo vypořádáno 

řádně a včas; odečet 10 bodů příliš nízké hodiny přímé práce vzhledem k 

úvazkovému zajištění projektu).                                                                 

Procentní podíl: 80 %
1 126 000 Kč

60457937
STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ 

PÉČE, spolek
Adopční centrum

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 987 726 Kč 4,99 467 500 Kč 2 332 825 Kč 4 622 448 Kč 1 749 619 Kč 1 150 819 Kč 1 150 000 Kč

Projekt obsahově odpovídá dotačnímu programu. Projet je přehledně zpracován,

odpovídá předepsané struktuře. Popis projektu je podrobný, konkrétní a

vyčerpávající. Jedná se o návazný, dlouholetý projekt s doplňujícími inovativními

prvky. Hlavním cílem je zajistit stabilní rodinné prostředí pro děti vyrůstající v

náhradních osvojitelských rodinách prostřednictvím komplexních služeb. Aktivity

projektu tvoří ucelený rámec podpory pro osvojitelské rodiny, kdy zákon o SPOD

tuto problematiku neřeší. 

Počet bodů: 95 (odečet 5 bodů nákladové položky neodpovídají pravidlům a 

podmínkám poskytnutí Dotace).                   Procentní podíl: 100 %                                                             

Omezené čerpání: 1.2.1 Energie, jiné: 8 000 Kč Jablotron – ochrana objektu 

– neuznatelná položka; 1.2.4 Ostatní služby, jiné: 5 500 Kč školení a kurzy – 

neuznatelná položka. 

1 150 000 Kč

03639011
Thése - poradna pro vztahy a rodinu, 

z.s.
Rodičovské rozhovory

2. Podpora náhradní rodinné péče 

a podpora znevýhodněných rodin
1 627 680 Kč 3,49 467 500 Kč 1 631 575 Kč 2 864 184 Kč 1 627 680 Kč 1 070 613 Kč 1 070 000 Kč

Popis projektu je obsáhle zpracovaný. Jsou v něm shrnuty základní cíle a

zaměření projektu na cílovou skupinu. Dle popisu projektu, cíl reaguje na potřeby

rodin a jejich podporu s cílem zachování všech funkcí rodiny. Principy a cíle jsou

dobře zpracované a vystihují podstatu projektu. Organizace využívá vícezdrojové

financování. Jednotlivé aktivity projektu vystihují svým popisem cíl činnosti, na

který se projekt zaměřuje. Hlavním cílem je podpora a pomoc s prohloubením

rodinných vztahů. Pomoc rodičům a dětem se zeslabením a stabilizací emočních

výkyvů, vytvoření nového vhledu do možností řešení rodinné situace za pomoci

edukace týkající se práv dětí a rodičů, vhodných výchovných forem a komunikace

vedoucí k tvorbě reálných a dodržovaných rodičovských dohod. Z popisu projektu

je také zřejmé, že aktivity projektu vedou k domluvě na výchově v rodičovské

komunikaci takovým způsobem, aby vedla ke tvorbě rodičovských dohod na péči

o děti a jejich výchově, v nejlepším zájmu jejich dětí. Organizace tak využívá

inovativní přístupy pro práci s rodinami a jejich dětmi s vyšší mírou participace

dětí a pečujících osob.

Počet bodů 90 (odečet 10 bodů nízkého hodiny přímé práce vzhledem k 

úvazkovému zajištění projektu).                    Procentní podíl: 100 %

1 070 000 Kč

21 593 000 Kč

 

Návrh na poskytnutí dotace celkem:

Rodinné a komunitní centrum PALEČEK - celkem

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, spolek - celkem

Thése - poradna pro vztahy a rodinu, z.s. - celkem

Sdružení na ochranu ohrožených dětí, z. s. - celkem


